ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«29» 12. 2015 г. г. Шарыпово № а!

О внесении изменений в приказ № 145 от 11Л 1.2015г «Об утверждении
Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями культуры, в отношении которых Отдел культуры
администрации города Шарыпово осуществляет функции и полномочия учредителя, в
качестве основных видов деятельности»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней
государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении
ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к
формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»,
постановлением Администрации города Шарыпово от 29.06.2015 № 125 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
муниципального образования города Шарыпово Красноярского края», руководствуясь
положением об Отделе культуры администрации города Шарыпово, утвержденным
постановлением Администрации города Шарыпово от 08.04.2013 № 64,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 145 от 11.11.2015 «Об утверждении

Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями культуры, в отношении которых Отдел культуры
администрации города Шарыпово осуществляет функции и полномочия учредителя, в
качестве основных видов деятельности»:

1.1 .Приложение к приказу изложить в новой редакции, согласно приложения к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года.

/У х

И.О.начальника Отдела культуры
администрации города Шарыпово Н.В.Гамалюк